様式第37号(第23条関係)一部改正〔平成10年規則29号〕

明 渡 年 月 日

移 転 先

明 渡 理 由

用 途 変 更 、 模 様 替 え

増 築 等 の 処 置

今 ま で 同 居 し て い た

親 族 の 処 置

電 気 、 水 道 、 ガ ス

料 金 の 処 置

最 終 家 賃 納 入 年 月 日

家 賃 滞 納 額 の 有 無

2 電気、水道、ガス等は、廃止の手続をとり、退去の際、料金の支払領収書を係員に提示
すること。

市　営　住　宅　明　渡　届

年　　月　　日

　　浦添市長　　　　　殿

市営住宅　　　棟　　　　号

申請者　　　　　　　　　印

　下記のとおり市営住宅を明け渡したいので届けます。

注1　明渡届は、退去する10日前に必ず提出すること。

	Sheet39